

Nr sprawy DT.240.1.10.2021.3

Elk, 14.10.2021 r.

**OGŁOSZENIE****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa materiałów na potrzeby modernizacji systemów automatyki Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Elku.**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na złożone w w/w postępowaniu pytania:

Niniejszym zwracam się do Państwa z prośbą o wyrażenie zgody na wprowadzenie poniższych zmian do projektu umowy oraz wyjaśnienie jej treści.

**1. Treść pytania Nr 1 :**

„1. Par. 1 – Proszę o potwierdzenie przedmiotu umowy. Czy przedmiotem umowy jest tylko dostawa urządzeń? W dokumentacji technicznej cz. C Dostawa analizatorów online parametrów fizykochemicznych ścieków – w pkt. 8 kontener ogrzewany w ostatnim zdaniu pojawia się informacja o konfiguracji i uruchomieniu urządzeń na obiekcie oraz szkolenie z zakresu obsługi i eksploatacji, jednak nie zostało to ujęte we wzorze umowy. Czy Zamawiający potwierdza chęć uruchomienia i konfiguracji urządzeń? Jeśli tak, konieczne jest wyznaczenie odrębnego terminu na jego wykonanie oraz rozbić płatności w umowie, z zastrzeżeniem, że uruchomienie zostanie wykonane w ciągu 3 tygodni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego gotowości do uruchomienia i po wcześniejszym wykonaniu przez Zamawiającego montażu dostarczonych urządzeń”

**Odpowiedź na pytanie Nr 1:**

Zamawiający potwierdza konieczność uruchomienia i konfiguracji dostarczonych urządzeń wraz ze szkoleniem załogi przez dostawcę. W związku z powyższym Zamawiający zaktualizował zapisy załącznika 1A część C.

Obowiązkiem Wykonawcy jest :

- Dostawa urządzeń i kontenera do Oczyszczalni Ścieków.
- Montaż urządzeń w kontenerze.
- Uruchomienie i konfiguracja urządzeń.
- Szkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi i eksploatacji.

**2. Treść pytania Nr 2:**

„Par. 2 ust. 1 – Proszę o zmianę brzmienia na następujące: Wykonawca dostarczy przedmiot umowy (wraz z instrukcjami obsługi, kartami katalogowymi i deklaracjami zgodności w języku polskim).”

**Odpowiedź na pytanie Nr 2:**

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

**3. Treść pytania Nr 3:**

„Dot. par. 2 ust. 1 - Do rozładunku kontenera niezbędny jest wózek widłowy lub HDS. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni takie narzędzia w miejscu dostawy”

**Odpowiedź na pytanie Nr 3:**

Zamawiający zapewni i udostępni odpowiedni sprzęt do rozładunku.

**4. Treść pytania Nr 4:**

„Dot. par. 2 ust. 1 – Proszę o zmianę brzmienia z Wykonawca dostarczy (...) do 15.12.2021r. na Wykonawca dostarczy przedmiot umowy (...) **do 6 tygodni od dnia podpisania umowy przez ostatnią ze Stron.**

Jeśli Zamawiający odpowie na pytanie 1 i potwierdzi chęć wykonania uruchomienia, konfiguracji i szkolenia personelu konieczne będzie wyodrębnienie terminu wykonania usługi, z zastrzeżeniem, że uruchomienie zostanie wykonane w ciągu 3 tygodni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego gotowości do uruchomienia i po wcześniejszym wykonaniu przez Zamawiającego montażu dostarczonych urządzeń”

**Odpowiedź na pytanie Nr 4:**

Zamawiający nie zmienia treści umowy. Odpowiedź na drugą część pytania została zawarta w odpowiedzi na pytanie Nr 1.

**5. Treść pytania Nr 5:**

„Dot. par. 3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozbić płatności oraz częściowe fakturowanie? Wyjaśnienie: Jeśli Zamawiający odpowie na pytanie 1 i potwierdzi chęć wykonania uruchomienia, konfiguracji i szkolenia personelu konieczne będzie wyodrębnienie etapu fakturowania wykonaniu usługi uruchomienia oraz po podpisaniu protokołu odbioru uruchomienia..”

**Odpowiedź na pytanie Nr 5:**

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tym zakresie.

**6. Treść pytania Nr 6:**

„Proszę o zmianę brzmienia par. 3 ust. 2. Na następujący: **Strony postanawiają, że termin zapłaty faktur Wykonawcy będzie wynosić 30 dni od daty ich doręczenia wraz z odpowiednim protokołem.**”

**Odpowiedź na pytanie Nr 6:**

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

**7. Treść pytania Nr 7:**

„Dot. par. 6 ust. 1 Proszę o zmianę brzmienia na: „Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 miesięcznej gwarancji jakościowej na dostarczony przedmiot umowy, jednak warunkiem utrzymania gwarancji na oferowane urządzenia będzie dokonywanie dokumentowanych, regularnych przeglądów przez autoryzowany serwis producenta zgodnie z DTR. Koszty przeglądów (robocizna i dojazdy), a także koszty materiałów eksploatacyjnych będą stanowiły przedmiot oddzielnej umowy; koszty te nie zostały uwzględnione w kwocie wynagrodzenia umownego netto.”

**Odpowiedź na pytanie Nr7:**

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.

**8. Treść pytania Nr 8:**

„Dot. par. 6 ust. 3 Proszę o zmianę brzmienia na: „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w dostarczonym przedmiocie umowy **Wykonawca zobowiązany jest do naprawy wad, a w przypadku braku możliwości naprawy na wymianę wadliwej partii na nową, wolną od wad, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, licząc każdorazowo od dnia otrzymania od Zamawiającego pisemnego zgłoszenia mailem, na adres poczty elektronicznej: .....**”

**Odpowiedź na pytanie Nr 8:**

Zamawiający nie zmienia treści umowy w tym zakresie.



**9. Treść pytania Nr 9:**

„Dot. par. 6 ust. 4 Proszę o zmianę brzmienia na: „W okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca musi zapewnić serwis dostępny na terenie Polski, **z czasem reakcji – 2 dni** robocze liczonym od momentu otrzymania od Zamawiającego zgłoszenia za pomocą poczty elektronicznej.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 9:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści umowy w tym zakresie.

**10. Treść pytania Nr 10:**

„Dot. par. 7 ust 3. – Proszę o wprowadzenie limitu kar umownych **do 10% wartości wynagrodzenia umownego netto**. Proponujemy następujące brzmienie: W przypadku nieterminowego dostarczenia przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia netto, dostawy (...) za każdy kolejny dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu dostawy przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości wynagrodzenia umownego netto.**”

**Odpowiedź na pytanie Nr 10:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści umowy w tym zakresie.

**11. Treść pytania Nr 11:**

„Dot. par. 7 ust. 4 – Proszę o wprowadzenie limitu odpowiedzialności odszkodowawczej. Proponujemy następujące brzmienie: Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających wysokość kwot kar umownych, **jednak odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do wartości wynagrodzenia umownego netto.**”

**Odpowiedź na pytanie Nr 11:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści umowy w tym zakresie.

**12. Treść pytania Nr 12:**

„Dot. par. 9 – Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia wymagań środowiskowych Zamawiającego. Proszę o informację, gdzie takie wymagania zostały podane? Jeśli nie zostały udostępnione, proszę o wykreślenie całego paragrafu.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 12:**

Wymagania zostały określone w załączniku nr 4 do SIWZ.

**13. Treść pytania Nr 13:**

„Czy Zamawiając dopuszcza złożenie dokumentów w formie elektronicznej z podpisem elektronicznym? Z uwagi na ilość zadanych pytań Wykonawca ma mało czasu na przygotowanie oferty oraz wpłatę wymaganego wadium.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 13:**

Zamawiający nie dopuszcza złożenia dokumentów w formie elektronicznej z podpisem elektronicznym.

**14. Treść pytania Nr 14:**

„Proszę o podanie wartości znamionowej wyłącznika NG125N (pozycja 12 z części „A”) oraz rodzaju wyzwalacza wyłącznika NSXI60F (pozycja 13 część „A”) i jego prądu znamionowego.”

**Odpowiedź na pytanie Nr 14:**

Zamawiający doprecyzował parametry techniczne urządzeń w poz. 12 i 13 i przesyła poprawiony załącznik 1A części A.





**15. Treść pytania Nr 15:**

„Część „B” specyfikacji.

Pozycje: 1-4

1. Szafa FCA08018040 1 szt.
2. Płyta do szafy 2 szt.
3. Cokół do szafy 2 szt.
4. Daszek do szafy 2 szt.

Uwaga

Wymiary szafy z pozycji 1 nie pasują do akcesoriów z pozycji: 3 i 4.

Proszę o podanie właściwych wymiarów.

Szafa jest jedna, płyty montażowe i pozostałe akcesoria - po dwie sztuki.

Czy takie ilości mają być faktycznie? ”

**Odpowiedź na pytanie Nr 15:**

Zamawiający dokonał zmiany w poz. - 1-4 załącznika A tabeli B. Zamawiający potwierdza ilości szafy, płyty montażowej i pozostałych akcesoriów.



PRZEDSIĘBIORSTWO  
Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
19-300 Elk, ul. Suwalska 64  
tel. 87 610-36-70, fax 87 610-23-71  
-5-

PROKURENT  
DYREKTOR  
ds. ekonomiczno-finansowych  
mgr Michał Michałowski